EMLUR –AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL
DE LIMPEZA URBANA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0043/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/ 2013

Av. Minas Gerais, 177, Bairro dos Estados – João Pessoa - PB

cplemlur2@hotmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº. 0043/2013                                           PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2013

O Pregoeiro Oficial da Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana-EMLUR, no uso de suas atribuições, com fundamento

no Art. 3º, Inciso IV da Lei Federal nº 10.520/2002, ADJUDICA o presente procedimento que tem por objeto o registro de

preços, consignado em ata, para contratação de empresa especializada para eventual fornecimento de materiais destinados a

adequação das funções administrativas desta Autarquia no tocante a confecção de formulários, dentre outros, ora licitado em

favor das empresas GRÁFICA JB LTDA., inscrita no CNPJ Nº. 08.50.403/0001-35, por ter sido considerada vencedora dos

itens 01 a 10, num total de R$30.033,00 (trinta mil e trinta e três reais) e GRÁFICA MUNDIAL LTDA., inscrita no CNPJ Nº.

08.602.732/0001-63, por ter sido considerada vencedora dos itens 11 a 17, num total de R$3.075,00 (três mil e setenta e cinco

reais), perfazendo um valor global de R$33.108,00 (trinta e três mil cento e oito reais).

João Pessoa, 29 de Julho de 2013

Robson Torres dos Santos
Presidente da CPL/EMLUR